



T.C.
ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-12377788-349-21103854
Konu : Eskişehir Müzesi Oluşturma Projesi

23/02/2021

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Geçmişimizden aldığımız güçle geleceğimizi inşa ederken köklü eğitim tarihimiz ve birikimimizi ortaya koymak ve günümüz eğitim vizyonuna katkı sunmak amacıyla Eskişehir Valiliğimiz tarafından eğitim tarihine yönelik "Numune Mektep" oluşturulması planlanmaktadır.

Osmanlı Döneminde Birinci Dünya Savaşı devam ederken Eskişehir'de açılan "Turan Numune Mektebi"nden hareketle oluşturulacak bu müzeyle hedeflenen sadece sergilemek değil aynı zamanda ziyaretçilerin tarihi yaşantı, deneyimlediği bir okul atmosferini oluşturulmasıdır. Eğitim tarihimize bütünlükçi bir gözle bakmak ve millî hafızamızı tazelemek amacıyla ülkemizde Osmanlı'dan Cumhuriyet'e devredilmiş tarihi okulların arivinde günümüze ulaşması, ders araç gereçlerini, belgeleri ve eğitim hatıralarını tespit etmeyi amaçlamaktayız.

Bu kapsamda ilinizde Osmanlı'dan Cumhuriyet'e devredilmiş tarihi okulların arivinde günümüze ulaşması ders araç gereç, foto raf ve belgelerin kopyalarının; onlarla ilgili eğitim hatıraları ve mektebin öyküsünün paylaşılması önem arz etmektedir. Söz konusu materyallerin aslının gönderilmesi halinde okul adı ve öyküsü belirtilerek ecdadımızın eğitim tarihine dair vizyon ve misyon birleştirici bir yaklaşımla gelecek nesillerle buluşturulacaktır.

Gönül medeniyetimizin yüksek insanî değerlerini Cumhuriyetimizin kazanımları ile 2053'lere, 2071'lere taşımak hususundaki kararlılığımızın bir "numune"si olan bu projemize destekleriniz; medeniyet birikimimizin ortaya konmasına, millî birlik ve beraberliğin pekiştirilmesine katkı sağlayacaktır.

Tarafınızdan gönderilmesi uygun görülen araç gereç ve belgelerin Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, foto rafların ise ozelburo26@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda desteklerinizi bekler, bilgilerinize arz ederim.

Erol AYYILDIZ
Eskişehir Valisi

Dağıtım:
- İl Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğüne)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Büyükdere Mahallesi Atatürk Bulvarı No:247 Odunpazarı Eskişehir

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (222) 280 26 93

E-Posta: ozelburo26@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Elif Sercan Çatalkaya

Unvan : ef

İnternet Adresi: eskisehir.meb.gov.tr

Faks:2222802728

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **d752-02d0-3715-9c0a-2783** kodu ile teyit edilebilir.

